
Campeonato Sul-Americano de Orientação - Charrua - SAOC - MÉDIO
CTG Charrua - Foz do Iguaçu 15.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Ingrid Janeth Aparicio Bedoya
Azimut - Colombia
Percurso : D21B
Distancia : 2300m (Desnivel 50m)
Tempo : 2:09:19 (56'13"/km)

9/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Barbara Milla Nogueira Cavalcante 1:02:33
2. Louise Lemos Moretto 1:04:57
3. Natani Evaldt Magnus 1:19:00

1. 311 00:04:28 251m 17'48"/km
2. 52 00:24:52 00:29:20 247m 100'40"/km
3. 315 00:31:30 01:00:50 239m 131'48"/km
4. 31 00:09:02 01:09:52 202m 44'43"/km
5. 51 00:04:01 01:13:53 91m 44'08"/km
6. 49 00:14:40 01:28:33 129m 113'42"/km
7. 36 00:05:36 01:34:09 110m 50'55"/km
8. 310 00:25:40 01:59:49 151m 169'59"/km
9. 32 00:04:18 02:04:07 224m 19'12"/km

10. 46 00:01:40 02:05:47 123m 13'33"/km
11. 304 00:01:42 02:07:29 133m 12'47"/km
12. 38 00:01:00 02:08:29 88m 11'22"/km
13. 999 00:00:50 02:09:19 198m 4'13"/km
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